桃園市孔廟場地使用收費標準條文
第一條　  本標準依規費法第十條第一項規定訂定之。
第二條    桃園市孔廟場地使用收費基準如附表。
第三條    桃園市政府及所屬各機關學校因公務舉辦之策展、培訓或講座等活動，免收場地使用費。
第四條    本標準自發布日施行。
附表                                          單位：新臺幣（元）
	場地別
	使用時段
	週一至週五
使用費
	週六及週日
使用費
	保證金

	孔廟戶外空間
	09:00-13:00
	900
	1,200
	2,000

	
	13:00-17:00
	900
	1,200
	2,000

	孔廟藝文教室
	09:00-13:00
	500
	800
	2,000

	
	13:00-17:00
	500
	800
	2,000

	備註
	一、「每時段」時間，以本表9時至13時、13時至17時所定時數為基準，有未足時數者，以1時段計算。
二、提前、逾時使用本場地者，依申請時段按其增加時間比例加收場地使用費，增加時間未足1小時者，以1小時計算，並得由保證金內扣除。
三、設備使用說明：若因使用不當造成設備損壞者，申請單位應負修復之責或照價賠償。
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